



SÜPER İPEK MAT BOYA

TANIM

Akrilik emülsiyon esaslı, silikon katkı, yüksek silinme direncine sahip iç cephe boyasıdır.

KULLANIM ALANLARI

İpeksi mat dokusuna sahip, örtücülüğü yüksek, binaların iç cephelerinde sıva, beton, brüt beton, alçı sıva, alçıpan ve eski boyalı yüzeylerde kullanılan iç cephe duvar boyasıdır.

YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Uygulama yapılacak yüzeyler düzgün, sağlam, kuru, temiz ve boyayı taşıyabilecek durumda olmalıdır. Duvardaki çatlak ve düzgün olmayan yüzeyler saten alçı veya İç Cephe Macunu ile giderilmelidir. Saten alçı veya macun uygulamasından 24 saat sonra yüzey zımparalanmalı ve zımpara tozları silinerek yüzeyden uzaklaştırılmalıdır. Saten alçılı yüzeylerde yüzeyin tozumasını önlemek ve boya tutunmasını artırmak için saten alçı astarı ya da İzolan astar 1/7 kullanılarak astarlama yapılmalıdır. Astarlama işleminden 1 gün sonra ürün uygulanmalıdır. Ürün uygun rulo ya da fırça ile uygulanmalı. Uygulamadan önce en fazla %15 temiz su ile seyreltilerek iyice karıştırılmalıdır. Ürün en az 2 kat olarak uygulanmalıdır. Katlar arası uygulanan yüzeyin iyice kurduğundan emin olunmalıdır. İklim şartlarına göre değişmekle birlikte bu süre en az 4 saattir. Uygulama yapılacak yüzeylerde bakteri ya da küf oluşumu riski yüksek ise boya ve astar uygulaması küflü yüzey astarı uygulanması önerilir.

TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Çok nemli ya da çok sıcak havalarda uygulama yaptıktan kaçınılmalıdır.
Donmuş, erimekte olan veya 24 saat içerisinde don tehlikesi olan yüzeylerde uygulanmamalıdır.
Sürekli ıslak ve nemli yüzeylerde uygulanmaz.
Ortam sıcaklığı + 5 °C ile + 35 °C arası olmalıdır.

İncelticisi: Su
İnceltme Oranı : %10-15 oranında.
Kuruma Süresi: Dokunma kuruma 1-2 saat. Tam kuruma 24 saat.
Katlar Arası Bekleme Süresi: En az 4 saat
Tüketim: Yüzeğe bağlı olarak tek katta 10-12 m²/kg
Astarlar: Yüzeğe uygun iç cephe astarları.
Depolama Ömrü: Kapağı açılmamış ambalajlarda uygun depolama şartlarında iki yıldır.
Ambalaj: 2,5, 7,5, 15 lt

ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

ZARARLILIK İFADESİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

ÖNLEM İFADESİ

- P101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.
P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.
P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P363 Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.
P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.

